[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  АРМАВИР

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   «14»    04     2009г.                                                                       №_31-01-04/251
г. Армавир

Об итогах муниципального тура краевого конкурса рисунков «Многонациональная Кубань»

В целях воспитания толерантности, предупреждения правонарушений, проявления экстремизма и асоциального поведения среди учащихся,  в соответствии с приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 25.03.2009г. №725 «О проведении краевого конкурса рисунков «Многонациональная Кубань»» и на основании приказа управления образования администрации муниципального образования город Армавир от 02.04.2009г. № 31-01-04/218 «О проведении краевого конкурса рисунков «Многонациональная Кубань»» с 3 апреля 2009 года по 10 апреля 2009 года был проведен муниципальный тур краевого конкурса рисунков «Многонациональная Кубань».

В конкурсе приняли участие общеобразовательные учреждения:     МОУ-гимназия№1,  МОУ-СОШ № 2, 6, 8, 11, 12, 15, 17, 23, ООШ № 25,        ГО ШИ №1.
Не приняли участие в конкурсе МОУ-СОШ № 3, 4, 5, 7, 9, 10, 13, 14, 18, 19, 20, 21 и ООШ№16.
На конкурс было предоставлено 30 работ учащихся.

Конкурсные работы показали высокий уровень развития творческих способностей детей, их заинтересованность вопросами  толерантного отношения между людьми разных национальностей.
Решением оргкомитета с функциями жюри лучшими были признаны 3 работы учащихся.

 На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Отметить активное участие педагогов и учащихся МОУ-гимназии №1,  МОУ-СОШ № 2, 6, 8, 11, 12, 15, 17, 23, ООШ № 25, ГО ШИ№1.

2. Направить для участия в краевом этапе конкурса в  ГУ ДОД «Краснодарский краевой центр творческого развития и гуманитарного образования» работы следующих учащихся:

	№
	ФИО
	Школа
	Класс
	Руководитель
	Название работы

	1
	Евенко Снежанна

Владимировна
	МОУ-

гимназия № 1
	1 А
	Волотовская  Татьяна Александровна
	Мой родной город

	2
	Скворцова Екатерина Игоревна
	МОУ-

СОШ № 12
	8 В
	Кочурина Наталья Сергеевна
	Наш край – многонациональный край

	3
	Павлов Павел Анатольевич
	ГО ШИ №1
	4 Б
	Григорян Юлия Араратовна
	Многонациональная Кубань

 3. Директорам общеобразовательных учреждений: МОУ-гимназии №1 (Гуреевой В.В), МОУ-СОШ №12 (Порошиной З.К.), ГО ШИ №1 (Зинковскому В.Н.)  разработать меры поощрения учащихся-победителей и их руководителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                        Н.В. Степовая
О.В. Мартынова
3-96-27